

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svenska Interimgruppen AB

Org.nr. 559177-4525

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Halvarsson, Styrelseledamot  
2023-10-26

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver personaluthyrning och konsultverksamhet inom sjukvård.

Företagets säte är Uppsala.

**Flerårsöversikt**

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
Nettoomsättning	14 004 095	4 157 944	2 856 788	233 947
Resultat efter finansiella poster	-51 108	-176 300	155 148	34 318
Soliditet (%)	1,64	2,48	4,59	22,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 236 % jämfört med fg år. Det beror på fler vunna upphandlingar och följer uttalad tillväxtplan.

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	26 350	-121	26 229
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-121	121	0
Årets resultat			92	92
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>26 229</u>	<u>92</u>	<u>26 321</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 229
Årets resultat	<u>92</u>
	<b>26 321</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>26 321</u>
	<b>26 321</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 004 095	4 157 823
Övriga rörelseintäkter		0	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>14 004 095</u>	<u>4 157 824</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 004 095	-3 960 374
Övriga externa kostnader		-38 374	-50 137
Personalkostnader		<u>-12 773</u>	<u>-323 632</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-14 055 242</u>	<u>-4 334 143</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-51 147	-176 319
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20</u>	<u>-102</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		39	-102
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-51 108	-176 421
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>51 200</u>	<u>176 300</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>51 200</u>	<u>176 300</u>
<b>Resultat före skatt</b>		92	-121
<b>Årets resultat</b>		<u>92</u>	<u>-121</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 634 307	771 369
Övriga fordringar		24 710	42 183
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 277 643	1 627 976
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 936 660</b>	<b>2 441 528</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 704 682	630 486
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 704 682</b>	<b>630 486</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 641 342</b>	<b>3 072 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<b>4 641 342</b>	<b>3 072 014</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 229	26 350
Årets resultat		92	-121
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 321</b>	<b>26 229</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 321</b>	<b>76 229</b>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 389	0
Skulder till koncernföretag		4 137 203	2 172 413
Övriga skulder		1	35 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		425 428	788 263
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 565 021</b>	<b>2 995 785</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
		<b>4 641 342</b>	<b>3 072 014</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Instacura AB, Org. nr 559093-1381, säte Uppsala.

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Anders Halvarsson

Anders Halvarsson

Verkställande direktör

2023-07-11